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  Basın Açıklaması 

Tunus’a ABD Birliklerinin Konuşlandırılması Büyük Bir Facia 
 
Ulusal Mutabakat Hükümeti’nin El Vatiye Hava üssünde kontrolü sağlamasından ve Batı Libya’da Halife 

Hafter ile müttefiklerine bağlı güçlerden bazı yerlerin geri alınmasından bir hafta sonra Tunus Savunma 
Bakanı Imed Hazgui, 26 May 2020’de Fransız mevkidaşı Florence Arley ve 28 Mayıs 2020’de de ABD Afrika 
Kuvvetleri Komutanlığı (AFRICOM) Komutanı Orgeneral Stephen Townsend ile telefonda görüştü. 27 
Mayıs’ta da İngiltere Büyükelçisi Louise De Sousa ile görüştü. 

 
Görüşmelerde Tunus Savunma Bakanı, Libya’da devam eden askeri çatışma ışığında bu ülkelerle askeri 

işbirliğini arttırmanın yollarını ele aldı. Ancak AFRICOM’dan 29 Mayıs Cuma günü yapılan açıklamada 
Tunus Savunma Bakanlığının bazı noktaları gizlediği görüldü. AFRICOM Komutanı Orgeneral Stephen 
Townsend, Tunus Savunma Bakanı Imed Hazgui’ye Rusya’nın Libya’daki faaliyetlerinden duyduğu kaygıya 
dikkati çekerek, Tunus’a “Güvenlik Güçleri Yardım Tugayını” konuşlandırabileceklerini söyledi. Tunus 
Savunma Bakanı’nın, ülkenin ve ordunun egemenliğini tehdit eden bu girişime ABD’li komutan Stephen 
Townsend’ı ülkeye daveti ile karşılık vermesi utanç verici! 

 
Amerika, bu talebinin yolunu yapmak için bölge yöneticilerini Rusya ile korkuttu. 27 Mayıs Çarşamba 

günü AFRICOM yaptığı açıklamada, Rusya’nın, ABD’nin Libya’daki adamı Hafter güçleri yanında savaşan 
Rus paralı askerlerini desteklemek için Libya’ya göndermeden önce Suriye’deki askeri hava üssünde bulunan 
en az 14 askerin kimliğini gizlediğini söyledi. Bu bize Amerika’nın İran’ı öcü göstermek için kullandığı 
yöntemi anımsatıyor. ABD, Körfez ülkelerini topraklarını ABD askeri üslerine açmalarına zorladı. 

 
Afrika’daki ABD komutanlığı “AFRICOM”, aslında Afrika’yı kontrol etmek, zenginliklerini yağmalamak 

ve halkını sömürmek için kuruldu. AFRICOM, petrol kaynakları ve zenginlikleri kontrol etmek, dünyadaki 
tüm deniz yollarını denetlemek ve Avrupa’nın sömürgecilik nüfuzunu ortadan kaldırıp yerine Amerikan 
sömürgeciliğini yerleştirmek, ayrıca terör bahanesiyle İslam ile mücadele etmek için Amerika’nın küresel 
stratejisinin bir parçasıdır. Çünkü ABD, İslam’ı halkının çoğu Müslüman olan Afrika da dâhil olmak üzere 
dünyadaki sömürgecilik çıkarlarına gerçek bir tehlike olarak görüyor. 

 
Ey Tunus halkı! Ey subaylar ve ordular! “2015 yılında imzalanan NATO dışı ana müttefik anlaşması”, 

topraklarımızı ABD’nin Afrika’daki öncü üssü haline getirdi. Bu büyük ihanet karşısında sessizliğiniz, 
Amerikan askerlerinin ülkemize girmesine yol açtı. Bu, büyük bir faciadır, engel olmalısınız. Çünkü Amerikan 
askerleri bir ülkeye girerse, bozgunculuk çıkarırlar ve halkını aşağılarlar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem 
savaşta kâfirlerden yardım istememizi haram kıldı.  

 Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“ وَلَنْ يَجْعَلَ اللهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا 

Amerika ve diğer sömürgeci kâfir Batı ülkelerinin sömürgeci yağmacılıkları, Afrika da dâhil olmak üzere tüm 
dünyanın zenginliklerini çalmalarını Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti dışında hiç bir şey durduramaz. 
Hilafetin yokluğunda bütün insanlık, açgözlü sömürgecilik ve zorba kapitalizmden acı çekecektir. 

 


